
C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemilatredici, addì cinque del mese di settembre alle ore 18,00- nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Timeus Gianni, Andrea D’Agaro, componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 

 
 

OGGETTO: Autorizzazione alla richiesta di proroga del contributo per la 
realizzazione della strada forestale Sappadizzo in Comune di 
Ampezzo. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Premesso che questo Consorzio beneficia di un contributo di euro 30.000,00-  concesso 
dalla Comunità Montana della Carnia con provvedimento n. 134/AT del 19.09.2012 per la 
realizzazione della strada forestale Sappadizzo in Comune di Ampezzo; 
 
Dato atto che l’importo del contributo concesso è riconosciuto nella misura del 100% 
della spesa sostenuta e documentata; 
 
Considerato che il termine per la rendicontazione del contributo è stabilito mesi 12 dalla 
data di notifica della comunicazione, pervenuta al protocollo di questo Ente in data 01 
ottobre 2012 n. 1487 e pertanto con scadenza al 30 settembre 2013; 
 
 Rilevato che, nell’approssimarsi della scadenza del termine indicato, non risulta possibile 
il rispetto dello stesso in quanto necessita acquisire l’assenso di tutti i privati proprietari dei 
terreni interessati dalla realizzazione dell’opera, preventivamente allo svolgimento delle  
attività di progettazione ed appalto della stessa; 
 
 Ritenuto per un tanto di autorizzare il Presidente alla presentazione all’Ente finanziatore 
della domanda di proroga del termine per un congruo periodo temporale non inferiore a 
mesi 12; 
 
Ritenuto di formulare a tal fine un atto di autorizzazione ed indirizzo per quanto sopra 
indicato; 
 

 Acquisiti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo 267/2000; 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: boscar@agemont.it 

n. 93/2013 



 

 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

 
 

D E L I B E R A  
 

1. Per quanto in premessa, di autorizzare il Presidente legale rappresentante di questo Ente  
alla  presentazione alla Comunità Montana della Carnia di una domanda di proroga del 
termine di rendicontazione del contributo concesso a questo Consorzio per la realizzazione 
della strada forestale Sappadizzo in Comune di Ampezzo, per un periodo temporale non 
inferiore a mesi 12; 

 
2. Di incaricare il Responsabile del servizio competente alla predisposizione degli atti 

conseguenti; 
 
3. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art, 1, comma 19 della 

L.R. 21/2003 e s.m.i. 
  

 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
  IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
           F.to Arrigo Machin         F.to dott. Martino Del Negro 
 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 10.09.2013 al  25.09.2013. 
 
Tolmezzo, lì 10.09.2013 
        L’INCARICATO 
        F.to Franco Menegon 
 
    
 
 
       
 


